
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC BIO-DIESEL FKM DIN 73379-3E - Tlaková hadice pro
vysokooktanové benzíny, bionaftu do 10 bar (-30/+110/*140°C)
Kód produktu: 10907

Pracovní teplota: -30°C až +110°C, krátkodobě +125/140°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: FKM, syntetický materiál

Materiál vnitřní: FKM

Materiál vnější: ECO s polyaramidovou vložkou

Spirála: Bez spirály

Norma výrobku: DIN 73379-3E

Médium: Bionafta, benzíny, nafta, alkoholy ...

Použití produktu: Univerzální hadice pro bionaftu a benzíny

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Vynikající odolnost vůči ozónu.

Hadice pro biodiesel, brzdovou kapalinu a jiná agresivní

paliva-média pro automobilový či letecký průmysl.

Minimální propustnost média na povrch, velká flexibilita s

dobrým poloměrem ohybu. Díky výstelce z Vitonu, která je v

kontaktu s médiem, lze přepravovat hadicí jakákoliv

paliva RME - (methylester řepkového semene) a methyl

alkoholová paliva E10. Všechny údaje se rozumějí jako

nezávazné směrné hodnoty! Za výběr údajů nepotvrzených

písemně nepřebíráme žádnou záruku. Údaje o tlaku se

vztahují, pokud není uvedeno jinak, ke kapalinám skupiny II

při +20°C.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

003/009-KV010-01183 3,2 mm 9 mm 10 bar -40/+125/140°C 0,085 kg 20 m 495,00 Kč

006/012-KV006-01183 5,5 mm 11,5 mm 6 bar -30/+110/135°C 0,12 kg 20 m 617,00 Kč

008/014-KV010-01183 7,3 mm 13,5 mm 10 bar -40/+125/140°C 0,145 kg 20 m 693,00 Kč

010/017-KV010-01183 9,3 mm 13,5 mm 10 bar -30/+110/135°C 0,175 kg 20 m 800,00 Kč

012/018-KV006-01183 11,3 mm 18 mm 6 bar -30/+110/135°C 0,25 kg 20 m 989,00 Kč


	PETROTEC BIO-DIESEL FKM DIN 73379-3E - Tlaková hadice pro vysokooktanové benzíny, bionaftu do 10 bar (-30/+110/*140°C)
	Varianty zboží


